UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SKHCN                An Giang, ngày         tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nộp hồ sơ đăng ký thực hiện đề tài nghiên cứu cơ bản

đợt 2 năm 2025

Căn cứ Thông báo số 1184/NAFOTED-NCCB ngày 12/8/2025 của Quỹ

Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia về việc thông báo mời nộp hồ sơ

đăng ký thực hiện đề tài nghiên cứu cơ bản đợt 2 năm 2025;

Căn cứ Công văn số 2337/VP-KGVX ngày 18/8/2025 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh An Giang về việc nộp hồ sơ đăng ký thực hiện đề tài nghiên

cứu cơ bản đợt 2 năm 2025.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh An Giang thông báo đến các tổ chức, cá

nhân trong và ngoài tỉnh An Giang quan tâm nộp hồ sơ, cụ thể:

1. Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ 08 giờ 00 ngày 11/8/2025 đến 17 giờ 00

ngày 12/9/2025.

2. Thời gian đánh giá xét chọn: Từ tháng 9/2025 đến tháng 12/2025.

3. Thông báo kết quả tài trợ: Tháng 1/2026.

Thông tin chi tiết được đăng tải trên cổng thông tin của Quỹ Phát triển

khoa học và công nghệ Quốc gia và của Bộ Khoa học và Công nghệ

(https://nafoted.gov.vn/thong-bao-moi-nop-ho-so-dang-ky-thuc-hien-de-tai-

nghien-cuu-co-ban-dot-2-năm-2025/).

(Đính kèm: Thông báo số 1184/NAFOTED-NCCB ngày 12/8/2025 của

Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia; Công văn số 2337/VP-KGVX

ngày 18/8/2025 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang)

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, các tổ chức, cá

nhân có thể liên hệ trực tiếp Quỹ phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia,

điện thoại: 024.39367750 hoặc Phòng Khoa học (Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh An Giang), điện thoại: 02973 876 586 để được hỗ trợ, hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh (để biết);

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Các tổ chức KHCN, doanh nghiệp KHCN,

nhà khoa học trên địa bàn tỉnh;

- Đăng Website KHCN AG đến hết ngày

12/9/2025;

- Lưu: VT, KH, languyet.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Kiến

https://nafoted.gov.vn/thong-bao-moi-nop-ho-so-dang-ky-thuc-hien-de-tai-nghien-cuu-co-ban-dot-2-năm-2025/
https://nafoted.gov.vn/thong-bao-moi-nop-ho-so-dang-ky-thuc-hien-de-tai-nghien-cuu-co-ban-dot-2-năm-2025/

		2025-08-25T15:08:28+0700

		2025-08-26T19:17:42+0700

		2025-08-27T07:56:42+0700

		2025-08-27T07:56:42+0700

		2025-08-27T07:56:42+0700